
Dowozy Odwozy 

kier. Olbrachcice, Ulesie, Św. Anna, Dąbek ( autobus szkolny) 

Gmina 

7:10 Wola Mokrzeska (1D) 

7:13Skałka ( 2O) 

7:15Dąbek(1D, 4P, 5O) 

7:25Lipie(1P,1O) 

7.30 Święta Anna Praga( 1O) 

7:35 SP Olbrachcice ( - 14) 

7:40 Ulesie ( 4P, 6D, 18O) 

7:45 SP Olbrachcice ( - 21, +2D) 

7:50 Św. Anna klasztor (4P, 2D) 

7:53 Św. Anna Praga ( 1P, 7D) 

7:55 Szkoła/Przedszkole Dąbrowa Zielona 

8:05Borowce ( 2P, 4O) 

8:10 Rogaczew ( 2P, 4O) 

8:15 Przedszkole/Szkoła Olbrachcice 

 

Gmina 

13:35 Szkoła Dąbrowa Zielona 

13:40 Św. Anna Praga ( 7D) 

13:45 Olbrachcice przystanek k. remizy ( 3D) 

13:47 Olbrachcice przystanek k. szkoły ( 2D) 

13:53 Ulesie ( 6D) 

14:15 Szkoła Dąbrowa Zielona 

14.20Zalasbiedy ( 1D) 

14:25 Raczkowice ( 1D) 

14.30 Soborzyce (2) 

14:33Maćkówka ( 3D) 

14:37 Raczkowice Kolonia (2D) 

14:40Nowa Wieś (2D) 

14:45 Szkoła/Przedszkole Dąbrowa Zielona 

14:50 Św. Anna klasztor ( 4P, 2D) 

14:53 Święta Anna Praga ( 1P) 

14:56 Szkoła Olbrachcice 

15:05 Ulesie ( 4P, 18O) 

15:15Rogaczew ( 2P, 4O) 

15:20Borowce ( 2P, 4O) 

15:27 Święta Anna Praga (1O) 

15:33Lipie ( 1P, 1O) 

15:40Wola Mokrzeska (1D) 

15:42Skałka ( 2O) 

15:45 Dąbek (1D, 4P, 5O) 

 


